
共青团吉林大学珠海学院委员会
   

                 院团字〔2019〕28号
关于召开2019级团支部书记培训会的通知
各二级学院团委：

为进一步落实“从严治团”要求，健全团的组织生活、严格团员教育管理、加强基层团组织建设，加强和提升吉林大学珠海学院2019级团支部书记的综合素质和能力，校团委决定召开2019级团支部书记培训会。现将有关事项通知如下：
培训对象：

    全体2019级团支部书记
二、培训时间：

2019年10月19日

三、培训形式：

集中学习辅导、理论教学

四、具体要求：

    1. 各学院团委提前做好动员，强调学习纪律。2019级各班团支部书记无特殊情况需准时参会，并认真做好笔记。如有特殊情况请假在备注栏写明。

2. 参会人员考勤由校团委组织建设部负责，课后将考勤情况报送到团校办公室。

3.请各二级学院团委将《XX学院2019级团支部书记培训会参会汇总表》加盖公章及Word文档于10月16日上午12点前报送校团委工作邮箱：847058439@qq.com。

共青团吉林大学珠海学院委员会

2019年10月11日     
附件：

附件1.2019级团支部书记培训会安排

附件2. XX学院2019级团支部书记培训会参会汇总表

附件1
2019级团支部书记培训会安排
	时    间
	培训内容
	主讲人
	地  点

	7：40-8：00
	学员入场
	
	第一教学楼B108（原B104）学术报告厅


	8：00-8：20
	培训会议启动仪式
	
	

	8：20-9：00
	《如何做好一名团支部书记》
	孔军亮
	

	9：10-11：00
	《网上共青团实操讲解：智慧团建系统、“活力在基层”项目申报系统、i志愿系统》
	罗敏婧、
陈浩彦
	

	11：10-12：00
	学习《中国共产主义青年团支部工作条例(试行) 》、《吉林大学珠海学院团员发展条例》
	蔡祥淼
	


附件2
XX学院2019级团支部书记培训会参会汇总表
	序号
	所在支部
	学号
	姓名
	政治面貌
	职务
	联系电话
	备注

	1
	美术与设计学院2019级1班团支部
	
	
	
	支部书记/支部副书记
	13750065597
	组长

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	


应参训人数人数：        ，实际参训人数：         。
共青团吉林大学珠海学院XX学院委员会

年   月   日         
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